<sup>46</sup> Djohansyah Marzuki, *Analisis dan Evaluasi Hukum tentang Pengaturan Bedah Plastik*, (Jakarta: Badan Pembinaan Hukum Nasional Departemen Kehakiman, 1995), hlm. 3.

<sup>47</sup> Imam Abī Bakr Ibn al-'Arabī al-Malikī, *Ṣaḥīḥ at-Tirmidzī*, (Mesir: aṣ-Ṣawī, 1934M/1353H), IX: 307, "Abwāb al-Ādab." "Bāb fi Karāhiyati mubāsyarati ar-rijāli ar-rijāla wa al-mar'ati al-mar'ata. Diriwayatkan dari 'Abdullah bin Abī Ziyād dari Zaid bin Ḥubāb dari Dahāq bin 'Usman dari Zaid bin Aslam dari 'Abd ar-Raḥmān bin Abī Sa'īd al-Khudri dari Ayahnya.